



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Mano Foods ApS

Guldborgsundcentret 4, Sundby, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37 38 29 06

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Arjun Manoharan  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mano Foods ApS Guldborgsundcentret 4 Sundby 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 37 38 29 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jegan Manoharan Arjun Manoharan
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Manoharan Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består af drift af to Burger King restauranter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på kr. 2.723.183 mod et overskud i 2017/18 på kr. 2.485.115. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.615.250</b>	<b>11.015.564</b>
1 Personaleomkostninger	-6.815.666	-6.500.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.256.888	-1.256.888
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.542.696</b>	<b>3.258.584</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.864	-70.945
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.493.832</b>	<b>3.187.639</b>
Skat af årets resultat	-770.649	-702.524
<b>Årets resultat</b>	<b>2.723.183</b>	<b>2.485.115</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.485.115
Disponeret fra overført resultat	-776.817	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.723.183</b>	<b>2.485.115</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	317.805	453.732
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>317.805</u>	<u>453.732</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.758.053	3.879.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.758.053</u>	<u>3.879.014</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Deposita	637.242	637.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>637.242</u>	<u>687.242</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.713.100</u></b>	<b><u>5.019.988</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	203.956	211.412
Varebeholdninger i alt	<u>203.956</u>	<u>211.412</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	573.048	211.040
Udskudte skatteaktiver	299.417	152.908
Periodeafgrænsningsposter	37.149	30.029
Tilgodehavender i alt	<u>909.614</u>	<u>393.977</u>
Likvide beholdninger	6.085.315	4.237.816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.198.885</u></b>	<b><u>4.843.205</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.911.985</u></b>	<b><u>9.863.193</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.926.610	3.703.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.476.610</u></b>	<b><u>3.753.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	<u>310.220</u>	<u>344.805</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.220</u>	<u>344.805</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	73.200	457.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.212.444	988.622
Gæld til tilknyttede virksomheder	822.130	1.385.617
Anden gæld	<u>2.017.381</u>	<u>2.933.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.125.155</u>	<u>5.764.961</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.435.375</u></b>	<b><u>6.109.766</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.911.985</u></b>	<b><u>9.863.193</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.582.156	6.276.291
Andre omkostninger til social sikring	233.510	223.801
	<b>6.815.666</b>	<b>6.500.092</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	30
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48.864	70.945
	<b>48.864</b>	<b>70.945</b>
	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	383.420	802.005
Heraf forfalder inden for 1 år	-73.200	-457.200
	<b>310.220</b>	<b>344.805</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.500 t.kr. til sikkerhed for garanti stillet af King Food Danmark A/S overfor udlejer. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler og driftsinventar i lejede lokaler Guldborgsund Centret 4, 4800 Nykøbing F.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejeaftaler med uopsigelsesperioder på 17-18 år. Den årlige basishusleje udgør t.kr. 1.630.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manoharan Holding ApS, CVR-nr. 35808701 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jegan Manoharan

---

Som Direktør  
På vegne af Mano Foods ApS  
PID: 9208-2002-2-311324480125  
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2019 kl.: 15:03:30  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Arjun Manoharan

---

Som Direktør og dirigent  
På vegne af Mano Foods ApS  
PID: 9208-2002-2-605869318325  
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2019 kl.: 14:51:46  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Christian Giørtz

---

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
PID: 9208-2002-2-020711896328  
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2019 kl.: 15:07:24  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ab6b87depxzY28559937

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).